GİRİŞ

Hacı Bektaş-ı Velî XIII. yüzyılda yaşamış olmakla birlikte Bektaşîyenin XV. yüzyıldan sonra teşkilâtlandığı, ikinci pîr Bahm Sultanla (öl. Hacıbektaş, 922/1516) yeni bir döneme girdiği bilinmektedir¹.

XVI. yüzyıldan sonra Osmanlı ülkesinin değişik bölgelerinde açılan Bektaşî tekkelerinin biri de Bursa'da idi. Bu tekkenin varlığı Evliya Çelebi'nin *Seyahatname*'sinden anlaşılmaktadır².

* Doç. Dr.; Uludağ Üniv. İlahiyat Fak. Tasavvuf Tarihi Anabilim Dalı